SCI Primonial Capimmo 2.389.352 8,4 % 2.389.352 8,6 %

Auto-détention 449.140 1,6 % 0 0,0 %

Public 980.197 3,5 % 980.197 3,5 %

TOTAL 28.366.803 100,0% 27.917.663 100,0%

(1) Les pourcentages de droits de vote exprimés dans ce tableau sont calculés en tenant compte des actions auto-détenues
par la Société qui sont privées de droits de vote en application des dispositions de l’article L. 225-210 du Code de commerce.

(2) La société Firmament Participations est détenue à hauteur d’environ 50,66 % par M. Antoine Frey et son épouse Mme
Aude Frey, 35,32 % par Crédit Mutuel Equity et 14,02 % de divers. Le gérant de la société Firmament Participations est son
associé commandité, la société Firmament Gestion SAS, immatriculée au RCS de Reims sous le numéro 800 554 982, et
dont le capital social est détenu à 100 % par M. Antoine Frey. Firmament Participations a une activité de holding
animatrice.

Page 3
Page 3

202528575_1

Sur la base des informations disponibles à ce jour, la répartition du capital après la réalisation de l’Augmentation
de Capital est la suivante :

Nombre d'actions % du capital Nombre de droits de
vote

% droit de
vote(1)

Actionnaires

Firmament Participations 8.612.250 26,7% 8.612.250 27,1%

Predica 6.289.451 19,5% 6.289.451 19,8%

Louvresses Développement II 660.224 2,1% 660.224 2,1%

Foncière AG Real Estate 2.581.771 8,0% 2 .581.771 8,1%

EFFI Invest II 1.130.460 3,5% 1.130.460 3,6%

Cardif 4.069.420 12,6% 4.069.420 12,8%

Sogecap 3.960.743 12,3% 3.960.743 12,5%

SIMM 800.000 2,5% 800.000 2,5%

SCI Primonial Capimmo 2.389.352 7,4% 2.389.352 7,5%

Auto-détention 449.140 1,4% 0 0,0%

Public 1.307.287 4,1% 1.307.287 4,1%

TOTAL 32.250.098 100,0% 31.800.958 100,0%

(1) Les pourcentages de droits de vote exprimés dans ce tableau sont calculés en tenant compte des actions auto-
détenues par la Société qui sont privées de droits de vote en application des dispositions de l’article L. 225-210 du
Code de commerce.

Engagements de conservation des actionnaires

Firmament Participations, Foncière AG Real Estate, Predica, Cardif Assurance Vie et Sogecap, actionnaires de la
Société, et SIMM ont chacun pris un engagement de conservation de leur participation pour une période se
terminant 90 jours calendaires suivant la date de règlement-livraison de l’Augmentation de Capital sous réserve
de certaines exceptions usuelles.

Dans le cadre de l’Augmentation de Capital et de l’émission de 3.883.295 Actions Nouvelles ces engagements de
conservation représentent un total de 26.053.635 actions de la Société.